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Kassenbericht 2022

Einnahmen

Mitgliederbeitrage
- Rest 2021 1.089,29 €
- Abschlag 2022 4.550,00 €

Betriebskosten Archiv Abrechnung 2021
(Erstattung)

Zuwendung dpw LV Berlin

5.639,29 €

321,87 €

4.000,00 €

fur das Berliner Archiv fur Sozialpsychiatrie (BAS)

Summe
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9.961,16 €
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Ausgaben
Fahrtkosten Gesamtvorstand

Briefversand / Porto
Kopien/Buromaterial/Flyer

Bankgebuhren BFS

Raumnutzung BIP 120,00 €
Raummiete Gesprachskreis 315,00 €
Notar 104,24 €
Eintrag Vereinsregister 70,00 €

Spende DGSP-Forschungspreis

Veranstaltungen

- Malregelvollzug 25.5.22 329,80 €
- Klaus Dorner 29.11.2022 883,00 €
Mitgliedsbeitrage

- Der Paritatische 255,50 €
- exPEERienced 288,00 €

Internet >bgsp-ev.de<

Berliner Archiv fur Sozialpsychiatrie (BAS)

- Miete 3.600,00 €
- Versatel 585,66 €
- Fahrtkosten Kassel (Heiner Kunze) 74,01 €
- Fahrtkosten Hamburg (Klaus Dorner) 80,16 €
- Staubsauger 69,90 €

Summe
Jahresabschluss

Summe Einnahmen 9.961,16 €
Summe Ausgaben 7.920,88 €

Ergebnis 2.040,28 €
Kassenstand It. Konto BfS

01.01.2022 24.185,34 €
31.12.2022 26.225,62 e

Differenz 2.040,28 €

HU@,U leatee

Kassenwart
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145,10 €
176,97 €
106,72 €

168,82 €

435,00 €

174,24 €

500,00 €

1.212,80 €

543,50 €

48,00 €

4.409,73 €

7.920,88 €
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